
UCHWAŁA NR LI.301.14 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV.263.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 

marca 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 r. 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 

poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV.263.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 marca 2014 r.  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 

rehabilitacyjnym – 109.000,00 zł.” 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier w komunikowaniu się  

i barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych – 79.694,00 zł.” 

3) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom niepełnosprawnym – 

338.493,00 zł.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 
 
         Lesław Hołownia 



Uzasadnienie: 

 

Po przeanalizowaniu budżetu na koniec III kwartału 2014 roku w ramach 

realizowanych zadań proponuje się przesunąć środki finansowe z zadań, Dofinansowanie 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie rehabilitacyjnym              

(kwota 21.000 zł) oraz Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier  

w komunikowaniu się i barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych (kwota 10.306 zł) na realizację zadania, Dofinansowanie zaopatrzenia  

w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 

indywidualnym osobom niepełnosprawnym. Na obecną chwilę 131 wniosków zostało 

rozpatrzonych negatywnie w związku z wyczerpaniem środków finansowych zaplanowanych 

na realizację tego zadania. Po przyjęciu niniejszej uchwały przez Rade Powiatu część z tych 

wniosków będzie mogła zostać zrealizowana.    

  

 

 


